



# Tilintarkastajan lausunto

## Uudenmaan Osuuspankin edustajistolle

Olemme suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon, joka koskee Helsingin Seudun Osuuspankin ja Uudenmaan Osuuspankin hallitusten laatimaa 23.6.2021 päivättyä sulautumissuunnitelmaa. Uudenmaan Osuuspankin hallitus on päättänyt ehdottaa osuuskunnan edustajistolle päätöksen tekemistä siitä, että Uudenmaan Osuuspankki sulautuu Helsingin Seudun Osuuspankkiin. Sulautumisen ehtojen mukaan Helsingin Seudun Osuuspankki antaa Uudenmaan Osuuspankin jäsenille sulautumisvastikkeena kutakin Uudenmaan Osuuspankin jäsenosuutta vastaan yhden uuden Helsingin Seudun Osuuspankin jäsenosuuden ja kutakin Uudenmaan Osuuspankin tuotto-osuutta vastaan yhden uuden Helsingin Seudun Osuuspankin tuotto-osuuden. Uudenmaan Osuuspankin jäsenille annetaan vähintään 87.000 kappaletta ja enintään 94.000 kappaletta Helsingin Seudun Osuuspankin uusia jäsenosuuksia ja vähintään 950.000 kappaletta ja enintään 1.200.000 kappaletta tuotto-osuuksia.

## Hallituksen vastuu

Helsingin Seudun Osuuspankin ja Uudenmaan Osuuspankin hallitukset ovat vastuussa sulautumissuunnitelman laatimisesta ja siitä, että se antaa osuuskuntalain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta.

## Tilintarkastajan riippumattomuus ja laadunvalvonta

Olemme riippumattomia osuuskunnasta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme toimeksiantoa ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.

Tilintarkastaja soveltaa kansainvälistä laadunvalvontastandardia ISQC 1 ja näin ollen ylläpitää kattavaa laadunvalvontajärjestelmää, johon sisältyy dokumentoituja toimintaperiaatteita ja menettelytapoja eettisten vaatimusten, ammatillisten standardien sekä sovellettavien säädöksiin ja määräyksiin perustuvien vaatimusten noudattamista koskien.

## Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa lausunto sulautumissuunnitelmasta. Olemme suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon kansainvälisen varmennustoimeksiantostandardin ISAE 3000 mukaisesti. Tarkastukseen kuuluu toimenpiteitä evidenssin hankkimiseksi siitä, onko sulautumissuunnitelmassa annettu osuuskuntalain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa evidenssiä.

## Lausunto

Osuuskuntalain 20 luvun 4 §:n mukaisena lausuntona esitämme, että sulautumissuunnitelmassa on kaikilta olennaisilta osiltaan annettu osuuskuntalain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta.

Helsingissä 24. kesäkuuta 2021

KPMG OY AB

Tiia Kataja  
KHT